
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

Num. 

214 

123 

379 

396 

117 

888 

91 

51 

741 

Nome 

Salone Daniele 

Pisani David 

Palumbo Michele Lorenzo 

Alfano Raffaele 

Pennacchio Alfonso 

Bardascino Giovanni 

De Sia Vincenzo 

Calce marco 

Carlucci Loris 

Motoclub/Team 

CERBONE 
Di Guida Moto 
Cumaricambike 
Cumaricambike 
Cerbone 
S.S. 18 
Sayan 
Boccia 
CP Cross 41 Racing 

Classe 
125cc Naz. 

125cc Naz. 

125cc Naz. 

125cc Naz. 

125cc Naz. 

125cc Naz. 

125cc Naz. 

125cc Naz. 

125cc Naz. 

Marca 

Yamaha 
KTM 
KTM 
Yamaha 
KTM 
KTM 
KTM 
Husqvarna 
KTM 

Giri 

12 
12 
12 
12 
12 
12 
11 
11 
11 

Tempo Totale 

18:09.116 

18:21.774 

18:51.579 

18:57.958 

18:58.627 

19:08.688 

18:44.923 

18:46.506 

19:41.841 

Punti 

50 
44 
40 
36 
32 
30 
28 
26 
24 

Tempo Migliore 

1:28.546 
1:28.027 
1:31.366 
1:30.995 
1:33.661 
1:32.304 
1:38.362 
1:38.435 
1:43.212 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

12.658 

Velocità  Media 

48,233 

Miglior tempo sul giro 

1:28.027 

Velocità Migliore 

49,730 

Giro Migliore di 

123 - Pisani David 

 

Stampato: 22/10/2017 12:28:54 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Mirko Saetta 

Direttore di gara : Ciro Borrelli 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ultracross A.S.D. 

Trofeo METZELER - 3^ Challenge Autunno  

125cc Naz. 

Prima Manche 

Gara (15:00 e 2 Giri) Iniziato a 12:08:13 

Circuito La Torre 1,216 Km. 

22/10/2017 11:40 

 
Trofeo METZELER + 3^ Challenge Autunno MX FMI Campania 

 MC DI GUIDA MOTO


