

## **MC DI GUIDA MOTO**

WW.ultracross.it WWW.uNg

Trofeo METZELER + 3^ Challenge Autunno MX FMI Campania

## Trofeo METZELER - 3<sup>^</sup> Challenge Autunno

Ordinato in base ai giri

125cc Naz. Circuito La Torre 1,216 Km.

Prima Manche 22/10/2017 11:40

Gara (15:00 e 2 Giri) Iniziato a 12:08:13

Pos	Num.	Nome	Motoclub/Team	Classe	Marca	Giri	Гетро Totale	Punti	mpo Migliore
1	214	Salone Daniele	CERBONE	125cc Naz.	Yamaha	12	18:09.116	50	1:28.546
2	123	Pisani David	Di Guida Moto	125cc Naz.	КТМ	12	18:21.774	44	1:28.027
3	379	Palumbo Michele Lorenzo	Cumaricambike	125cc Naz.	КТМ	12	18:51.579	40	1:31.366
4	396	Alfano Raffaele	Cumaricambike	125cc Naz.	Yamaha	12	18:57.958	36	1:30.995
5	117	Pennacchio Alfonso	Cerbone	125cc Naz.	КТМ	12	18:58.627	32	1:33.661
6	888	Bardascino Giovanni	S.S. 18	125cc Naz.	КТМ	12	19:08.688	30	1:32.304
7	91	De Sia Vincenzo	Sayan	125cc Naz.	КТМ	11	18:44.923	28	1:38.362
8	51	Calce marco	Boccia	125cc Naz.	Husqvama	11	18:46.506	26	1:38.435
9	741	Carlucci Loris	CP Cross 41 Racing	125cc Naz.	ктм	11	19:41 841	24	1:43.212

Margine della VittoriaVelocità MediaMiglior tempo sul giroVelocità MiglioreGiro Migliore di12.65848,2331:28.02749,730123 - Pisani David

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Mirko Saetta

Orbits

Direttore di gara : Ciro Borrelli

www.mylaps.com

Registrato a: Ultracross A.S.D.

Stampato: 22/10/2017 12:28:54